
 

SE.BOR.0063.7-1/07 

 

PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RM 

z dnia 5 stycznia 2007 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej RM odbyło się w dniu 5 stycznia 2007 roku w Sali 

posiedzeń RM w ratuszu w Bninie. W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji, 

nieobecna radna Magdalena Kosakowska. W posiedzeniu uczestniczyli radni Małgorzata 

Walkowiak, Adam Lewandowski oraz kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

UM Roman Jurek, kierownik Referatu Planowania Przestrzennego UM Sławomir Lepczyński, 

Krystyna Janicka przewodnicząca KOiPS IV kadencji RM. 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie i odczytał porządek obrad. Zebrani  

nie wnieśli uwag do propozycji. 

 

Ad 3a. Pismo p. Tomasza Szuberta odczytał przewodniczący Komisji. Sprawę przedstawił 

kierownik PP Sławomir Lepczyński. Wyjaśnił, że drogi publiczne w rejonie ulic Asnyka, Reja 

były przewidywane w m.p.z.p. już w latach 70. Na pismo p. Szuberta burmistrz odpowiedział, 

że budowa dróg nie zostanie rozpoczęta do czasu realizacji przez właścicieli gruntów swoich 

zamierzeń. 

 

Ad 3b. Pismo pp. Dudzików także odczytał przewodniczący. Kierownik Sławomir 

Lepczyński. Odniósł się do zarzutów zawartych w dokumencie: 

1. W chwili obecnej nie będzie budowy drogi na ul. Asnyka od działki pp. Dudzików  

w stronę ul. Reja. 

2. Oznaczenie budynku do rozbiórki następuje w chwili wystąpienia o pozwolenie  

na budowę, gdy budynek koliduje z inwestycją. 

 

Przewodniczący Komisji oświadczył, iż należy zasięgnąć opinii prawnej, czy omawiane 

pisma są skargami. Wtedy będzie można zdecydować o formie odpowiedzi. 

Zebrani jednogłośnie (4 za) poparli wniosek przewodniczącego. 
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Ad 4. Radny Bogdan Wesołek poprosił przewodniczącą KOiPS Małgorzatę Walkowiak  

o przedstawienie informacji nt. prac KOiPS nad sprawą dowozu dzieci niepełnosprawnych  

do szkół. Radna Małgorzata Walkowiak przedstawiła notatkę służbową (w załączeniu)  

oraz poinformowała zebranych o propozycji przedstawionej stowarzyszeniu Klaudynka,  

by rodzice zrzeszeni w stowarzyszeniu przejęli dowożenie dzieci jako zadanie zlecone. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej oświadczył, że Komisja podejmie decyzję w sprawie 

skargi po zakończeniu sprawy przez KOiPS. Członkowie Komisji Rewizyjnej zgodzili  

się ze stanowiskiem przewodniczącego. 

 

Ad 5. Przewodniczący Bogdan Wesołek zapoznał zebranych z pismem p. Krystyna Janickiej 

dotyczącym zarzutów zawartych w skardze do wojewody. Powiedział, że Komisja Rewizyjna 

odpowie pisemnie na przedstawione stanowisko. 

 

Radna Małgorzata Walkowiak poinformował zebranych o zwołaniu KOiPS na 10 stycznia br., 

godz. 12.00. 

 

Ad 7. W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji zakończył 

posiedzenie. 

 

Protokołowała Helena Tomaszewska 

 


